
	

					
			

			
				
									+370 460 51 246
				
									info@palangospradine.lt
				
					
		
			Facebook
		
	

				


			
				
				
									
		
			Facebook
		
	


							
				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Pradžia
	Naujienos
	Struktūra, kontaktai
	Administracija
	Pedagogai
		Švietimo pagalbos specialistai



	Mokyklos savivalda
		Mokyklos taryba



	Kontaktai
	Darbuotojų poreikis



	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
		Ugdymo planas



	Taisyklės, tvarkos
	Neformalusis švietimas
	Prevencijos programos
	Metų veiklos ataskaita
	Mokyklos veiklos  kokybė
	NMPP
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Teisinė informacija
	Korupcijos prevencija



	El. dienynas
	Mokykla
	Atributika
	Istorija
	Bendrosios Žinios
	Tradicijos



	Paslaugos
	Vaiko gerovės komisija
	Socialinis pedagogas
	Psichologas
	Specialusis pedagogas ir logopedas
	Mokytojo padėjėjas
	Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas
	Biblioteka
	Pailgintos mokymosi dienos grupė
	Maitinimas



	Mokiniams
	Klasės
		1 „Šaltinio”
	2 „Lašelių“
	3 „Aušros“
	4 „Saulės”






	Tėveliams
	Priėmimas į mokyklą
	Mokinių priėmimo tvarka
	1,2 % parama
	Nuotolinis ugdymas
	Tvarkaraščiai
	Mokyklos laikraštis
	Asmens duomenų apsauga
	Privatumo politika




						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Select Page
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	

	
		
			
				
					
	No Results Found

	The page you requested could not be found. Try refining your search, or use the navigation above to locate the post.



				
			


				
			Pradžia
	Priėmimas į mokyklą
	Nuotolinis ugdymas
	1,2 % parama
	Mokykla
	Atributika
	Istorija
	Bendrosios Žinios
	Tradicijos



	Struktūra, kontaktai
	Administracija
	Pedagogai
		Švietimo pagalbos specialistai



	Mokyklos savivalda
		Mokyklos taryba



	Kontaktai
	Darbuotojų poreikis



	Paslaugos
	Vaiko gerovės komisija
	Socialinis pedagogas
	Psichologas
	Specialusis pedagogas ir logopedas
	Mokytojo padėjėjas
	Visuomenės sveikatos priežiūros specialistas
	Biblioteka
	Pailgintos mokymosi dienos grupė
	Maitinimas



	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
		Ugdymo planas



	Taisyklės, tvarkos
	El. dienynas
	Neformalusis švietimas
	Prevencijos programos
	Metų veiklos ataskaita
	Mokyklos veiklos  kokybė
	NMPP
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Teisinė informacija
	Korupcijos prevencija



	Tvarkaraščiai
	Tėveliams
	Mokiniams
	Klasės
		1 „Šaltinio”
	2 „Lašelių“
	3 „Aušros“
	4 „Saulės”






	Mokyklos laikraštis
	Asmens duomenų apsauga
	Privatumo politika



2024 m. kovo mėn.	Pr	A	T	K	Pn	Š	S
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


		« Vas
		 
		 
	

	

		

	





	


			
				

		
				
					
					
		
			Facebook
		
	

© 2018 Palangos pradinė mokykla. Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 
Juridinio asmens kodas: 190275328. 
Duomenys apie mokyklą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
					

				

			
		



	


	

  
  
    
      
        

  Mes naudojame slapukus, kurie užtikrina, kad jums bus patogu naudotis tinklalapiu. Jei toliau naršysite mūsų tinklalapyje, tai tolygu jūsų sutikimui su slapukų naudojimu.



        

		  Gerai
	  				Slapukų nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
  














  
  
    
      
        
          
          
        
      
    

    Pakeisti slapukų nustatymus
  
  
    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  


        	
  
    Privatumo apžvalga
  

	
    
      Būtinieji slapukai
    
  
	
    
      Slapukų politika
    
  
	
    
      Asmens duomenų apsauga
    
  


        

  

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Privatumo apžvalga
    
  	Mes naudojame slapukus, kurie užtikrina, kad jums bus patogu naudotis tinklalapiu. Jei toliau naršysite mūsų tinklalapyje, tai tolygu jūsų sutikimui su slapukų naudojimu.

  	  

  



            
  
    Būtinieji slapukai
    
      Griežtai būtinas slapukas turi būti įjungtas visą laiką, kad galėtume išsaugoti jūsų slapukų nustatymų nuostatas.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Jei išjungsite šį slapuką, negalėsime išsaugoti jūsų nuostatų. Tai reiškia, kad kiekvieną kartą apsilankę šioje svetainėje turėsite vėl įjungti arba išjungti slapukus.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
            
  
    Slapukų politika
    
      Ši svetainė naudoja šiuos papildomus slapukus:

Google Analytics

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies
              
              
            
          

          
        

        
      

      
          
        Prašome įjunkite griežtai būtinus slapukus, kad galėtume išsaugoti jūsų nuostatas!

      

      
         
    

    
  

  
            
  
    Asmens duomenų apsauga
    
      Informacija apie mokyklos asmens duomenų apsaugą

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Įgalinti viską
		  					Išsaugoti pakeitimus
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
